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Dr.Umut SÖNMEZ 
 

Dr.SG.Bnb.Umut SÖNMEZ , 09.02.1979 tarihinde İstanbul’da doğmuştur. 

Deniz Lisesi ve Deniz Harp Okulunu bitirdikten sonra Ege Üniversitesi 

Makine Mühendisliği alanında Yüksek Lisans ve doktora eğitimi 

tamamlamıştır. Deniz Kuvvetleri ve Sahil Güvenlik Komutanlığında 

muhtelif görevlerde bulundu. İlgi alanları makine, gemi inşa ve elektrik- 

elektronik mühendisliği konuları olup, bu alanlarda uluslararası ve ulusal 

makaleler yayınlamış, bildiriler sunmuş ve muhtelif projelerde görev 

almıştır. Evli iki çocuk babasıdır. İyi seviyede İngilizce ve biraz Almanca 

bilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verdiği Dersler 

Deniz Emniyeti ve Yönetimi  

 

Ders kapsamında deniz emniyetinin temel kavramları, ortaya çıkışı, önemi 

ve tarihsel süreç içerisindeki değişim ve gelişimi ile deniz emniyetine ilişkin 

SOLAS, STCW, MARPOL, GMDSS gibi uluslararası sözleşmeleri anlamayı 

ve incelemeyi içerir. 

 

Seminer  

 

Bu derste öğrencilerin, araştırma konusunun belirlenmesi ve önerisinin 

yazılmasından rapor haline getirilmesi ve sunulmasına kadar olan 

aşamalarını tamamlaması hedeflenmektedir. 
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Dr. Cemhan KOCABAŞ 
 

1993 yılında Deniz Lisesinden, 1997 Deniz Harp Okulundan mezun 

olmuştur.1997-2004 yılları arasında Deniz Kuvvetleri ve Sahil Güvenlik 

Komutanlığı bağlısı gemilerde branş subaylığı, bölüm amirliği ve II. 

Komutanlık görevlerinde bulunmuş, 2004-2010 yılları arasında TCSG-68 

ve  TCSG-63 Komutanlığını, 2010-2014 yılları arasında Sahil Güvenlik 

Karadeniz Bölge Komutanlığında Kısım Amirliği ve Şube Müdürlüğü 

görevlerini, 2014-2017 yılları arasında Sahil Güvenlik Eğitim Merkezinde 

Tim Amirliği ve Komutanlık görevlerinde bulunmuş, 2017-2018 yılları 

arasında ise Sahil Güvenlik Kuzey Ege Grup Komutanlığı görevini, 2018 

yılında Sahil Güvenlik Komutanlığı Denetleme ve Teftiş ve Tetkik 

Başkanlığında Denetleme Grup Başkanı görevini icra etmiştir. 2019 

yılından itabaren sahil Güvenlik Komutanlığı Dış İlişkiler ve AB Daire 

Başkanı görevinde bulunan Albay Kocabaş, Uluslararası İlişkiler Ana Bilim 

Dalında 2010 yılında yüksek lisansı 2015 yılında doktorasını 

tamamlamıştır ve İngilizce bilmektedir. 

 

     

 

 

 

 

Verdiği Dersler 

Deniz Yetki Alanları Uyuşmazlıkları 

 

Uluslararası deniz hukuku kavramlarının tanıtılması ve kavramlar 

arasındaki farklılıkların daha içi anlaşılmasıyla birlikte, deniz yetki 

alanlarına dair uluslararası sözleşmelerin ayrıntılı ele alınması ve özelde 

Türkiye’nin deniz yetki alanlarında yaşadığı sorunlar ele alınacaktır.. 
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Doç. Dr. Ülkü HALATÇI ULUSOY 
 

 

Doç. Dr. Ülkü HALATÇI ULUSOY, lisans eğitimini 2002 yılında Ankara 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde tamamladı. Ankara Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü’nden Kamu Hukuku (Uluslararası Kamu Hukuku) 

alanında 2004 yılında yüksek lisans, 2009 yılında doktora derecelerini aldı. 

Aynı üniversitede 2002-2010 yılları arasında araştırma görevlisi olarak 

çalıştı. 2010-2011 yılları arasında Yaşar Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde 

yardımcı doçent olarak görev yaptı ve 2015 yılında ÜAK’dan doçentlik 

unvanını aldı.  2015 yılından bu yana Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

Uluslararası Kamu Hukuku Anabilim Dalı’nda tam zamanlı öğretim üyesi 

olarak dersler vermektedir. 2007-2008 yılları arasında merkezi İsviçre’nin 

Bern şehrinde bulunan Dünya Ticaret Enstitüsü (WTI),  2017-2018 yılları 

arasında California Los Angeles Üniversitesi (UCLA) Hukuk Fakültesi’nde 

alanı ile ilgili araştırmalar yapmış, seminer ve sertifika programlarına 

katılmıştır. 

 

Uluslararası örgütler, kuvvet kullanımı, Birleşmiş Milletler Sistemi, Deniz 

Hukuku, uluslararası ticaret, Dünya Ticaret Örgütü, uluslararası 

uyuşmazlıklar gibi uluslararası kamu hukukunun farklı alanlarında dersler 

vermektedir. Anılar konulara ilişkin çok sayıda ulusal ve uluslararası yayın ile 

tebliği bulunmaktadır. 

   

Verdiği Dersler 

Uluslararası Deniz Emniyeti ve Güvenliği Sözleşmeleri 
 

Ders kapsamında, uluslararası deniz emniyeti ve güvenliği ile ilgili temel 

kavramlar açıklandıktan sonra konuya ilişkin temel sözleşmeler olan 

SOLAS, MARPOL, STCW, MLC 2006 ile ISPS kodu ve uygulamaları dersin 

içeriğinde detaylı olarak işlenecek, sözleşmelerin iç hukuk sistemlerinde 

uygulanmalarından doğan sorunlar irdelenecektir. 
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Dr. Ejbel ÇIRA DURUER 
 

Dr. Ejbel ÇIRA DURUER, 1989’da Ege Üniversitesi Su Ürünleri 

Fakültesi’nden mezun oldu. Ege Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsünden 

1992 yüksek lisans, 1999 doktora derecesi aldı. 1991 Sahil Güvenlik Eğitim 

ve Öğretim Komutanlığında göreve başladı. Bu kurumdaki personele 

balıkçılık denetimi ve gemi kaynaklı deniz kirliliğinin önlenmesine ilişkin 

ulusal ve uluslararası mevzuat ve uluslararası sözleşmeler kapsamında 

dersler verdi.1996  Kanada Dalhousie University'de, 2002 Rodos Academy 

of Ocean Law and Policy'de “Deniz Hukuku” alanında, izleyen yıllarda ise 

Venedik International University'de (VIU) “sürdürülebilir kalkınma”, 

İspanya'da WWF bursu ile “Akdeniz'in deniz ve kıyı alanlarının 

korunması” konularında eğitimlere katıldı.2004 Sahil Güvenlik 

Komutanlığı karargahına atanan, Jean Monnet modülü kapsamında 

Ankara Üniversitesi'nde AB Hukuku ve mevzuatı, ayrıca AB uzmanlık, 

müzakere ve lobicilik konularında eğitim ve sertifika programlarını 

tamamladı.2005  başlayan AB müzakere-tarama süreci kapsamında 

Brüksel'de gerçekleştirilen görüşmelerde İçişleri Bakanlığı heyetinde görev 

aldı. Deniz Harp Okulu’nda “Uluslararası Denizcilik Sözleşmeleri” ve 

“Deniz Güvenliği” derslerini lisans seviyesinde verdi. BM çatısı altında; 

Uluslararası Denizcilik Örgütü (IMO), Gıda ve Tarım Örgütü (FAO), 

Uluslararası Göç Örgütü (IOM) toplantılarının yanısıra, Avrupa 

Komisyonu, INTERPOL, BSCF (Karadeniz'e Sahildar Devletler Sınır/Sahil 

Güvenlik İşbiliği Forumu), MCGFF (Akdeniz Sahil Güvenlik Faaliyetleri 

Forumu) toplantılarına Sahil Güvenlik Komutanlığını temsilen iştirak 

etmektedir.Dr. ÇIRA DURUER, halen Sahil Güvenlik Komutanlığı Dış 

İlişkiler ve AB Daire Başkanlığında özel nitelikli istisnai memur statüsünde 

görev yapmakta olup,AB fon kaynaklarının kullanımı, AB entegre 

denizcilik politikası, balıkçılık politikaları, çevre suçları, entegre sınır 

yönetimi, düzensiz göç, gibi konularda çalışmaktadır. Ayrıca TAIEX ve 

HORİZON 2020 gibi fon kaynaklarının kullanımında kurumsal temas 

kişisidir. 

Verdiği Dersler 

Denizcilik Örgütleri / Birlikleri   

Bu derste denizciliğin farklı alanlarında (deniz güvenliği, deniz emniyeti, 

deniz çevresinin ve kaynaklarının korunması, kolluk görevleri, deniz 

ticaretinin düzenlenmesi gibi) uzmanlaşmış örgüt, birlik, ajans ve 

kuruluşlar ile işbirliği platformları ele alınmaktadır.  Bu kuruluşların 

yapısı, işleyişi, karar alma süreçleri, denizcilik sektöründeki rolü ve etkisi 

anlatılmaktadır. 
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Dr. Yusuf DÜNDAR 
 

 
Dr. Yusuf DÜNDAR 1984 yılında Konya’da doğmuştur. 2003 yılında Kuleli 
Askeri Lisesi’nden mezun olmuş, 2007 yılında Kara Harp Okulu’ndan lisans, 
2014 yılında Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Turizm 
İşletmeciliği Eğitimi Programından yüksek lisans, 2019 yılında Gazi 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm İşletmeciliği Programından 
doktora derecelerini almıştır. Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi 
Güvenlik Bilimleri Enstitüsü’nde görev yapan Dr. DÜNDAR’ın, turizm 
güvenliği, turizm planlaması, turizm pazarlaması, turistik destinasyon imajı 
konularında tamamlanan ve devam eden araştırmaları ile yayınları 
bulunmaktadır. Ayrıca Dr. DÜNDAR uzmanlık alanı olan bilimsel araştırma 
yöntemleri ve sosyal bilimlerde veri analizi derslerini vermektedir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Verdiği Dersler 

Sosyal Bilimlerde Veri Analizi 
 
 

 

Bu derste öğrencilerin nitel ve nicel veri analizi tekniklerini kullanma 

becerilerini geliştirmek ve analiz programlarını kullanarak tez, makale ve 

araştırma raporu yazabilecek yeterliliğe ulaşmalarını sağlamak 

amaçlanmaktadır. 
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Öğr. Gör. Müge BORAZAN ÇELİKBIÇAK 
 

 
Öğr. Gör. Müge Borazan Çelikbıçak 2002’de Hacettepe Üniversitesi Fen 
Fakültesi İstatistik bölümünde lisans eğitimini, 2005 yılında Dokuz Eylül 
Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü İstatistik Bölümü’nde yüksek lisans 
eğitimini tamamlamıştır. 2003-2005 yılları arasında Dokuz Eylül 
Üniversitesi Fen Fakültesi İstatistik Bölümü’nde Araştırma Görevlisi olarak 
çalışmıştır. 2005-2018 yılları arasında Jandarma Genel Komutanlığı 
Karargâhı Personel Başkanlığı’nda İstatistik Uzmanı ve Personel Analiz 
Sistem Geliştirme Uzmanı olarak çeşitli projelerde yer alarak, İç Denetim 
Birim Başkanlığına “Örnekleme ve Örnekleme Yöntemleri”,  Bilimsel Karar 
ve Destek Şubeye “Lojistik Regresyon Analizi” gibi istatistiksel analizlere 
ilişkin eğitimler vermiştir. 2018 yılı Eylül ayından bu yana ise Jandarma ve 
Sahil Güvenlik Akademisi Güvenlik Bilimleri Fakültesi’nde Öğretim 
Görevlisi olarak görev yapmaktadır. Hacettepe Üniversitesi Fen Fakültesi 
İstatistik Bölümü’nde devam eden Doktora eğitimini tamamlamak üzeredir.  
 
Başlıca çalışma alanları, , istatistiksel yöntemler, çok değişkenli istatistik, 
tekrarlı ölçümü veri analizi, örnekleme yöntemleri, simülasyon ile 
modelleme, dağılım teorisi, insan kaynakları planlaması, terörizm 
araştırmaları gelmektedir. Çalışma alanları ile ilgili makale ve kongre 
bildirileri mevcuttur. 
 
 

Verdiği Dersler 

Sosyal Bilimlerde Veri Analizi 
 

 

Bu derste öğrencilerin nitel ve nicel veri analizi tekniklerini kullanma 

becerilerini geliştirmek ve analiz programlarını kullanarak tez, makale ve 

araştırma raporu yazabilecek yeterliliğe ulaşmalarını sağlamak 

amaçlanmaktadır. 
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Dr. Hayrettin KÜPELİ 
 

 
Dr. KÜPELİ 2002’de lisans eğitimini Kara Harp Okulu’nda (KHO) ve 

2006’da yüksek lisans eğitimini KHO Savunma Bilimleri Enstitüsü Suç 

Araştırmaları Ana Bilim Dalı’nda tamamlamıştır. 2002 – 2016 yılları 

arasında Jandarma Astsubay Meslek Yüksekokulu, Jandarma Genel 

Komutanlığı Karargâhı ve muhtelif diğer birliklerinde görev yapan Dr. 

KÜPELİ, 2019 yılında Polis Akademisi Güvenlik Bilimleri Enstitüsü 

Güvenlik Stratejileri ve Yönetimi Ana Bilim Dalı’nda doktora eğitimini 

tamamlamıştır.  Dr. KÜPELİ halen Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi 

Sürekli Eğitim Merkezi Komutanlığında Şube Müdürü olarak görev 

yapmakta, ayrıca Araştırma Merkezleri Müdürlüğü koordinesinde 

yürütülen çeşitli projelerde yürütücü veya üye olarak çalışmalarını 

sürdürmektedir. 

Bugüne kadar; suç analizi, kurulması planlanan nükleer santrallerin 

korunması, kolluk istikrar harekâtı, kadına yönelik şiddetin önlenmesi gibi 

çeşitli ulusal veya uluslararası boyutta çalışma ve projelerde yer alan Dr. 

KÜPELİ’nin başlıca çalışma alanı kritik altyapıların korunması ve 

güvenliğidir. Bununla birlikte uluslararası örgütlere güvenlik yaklaşımı 

konusunda da çalışmaları bulunmaktadır.  

 
 
 
 

Verdiği Dersler 

Araştırma Yöntem ve Teknikleri 
 

 

Bu dersin amacı bilim, bilimsel yöntem ve bilimsel araştırma 

kavramlarının önemi ile bunlara olan ihtiyacın öğrencilerin zihinlerinde 

netleştirilmesini sağlamak; interaktif bir öğrenme modeli üzerinden, 

araştırma konusunun seçiminden araştırma raporunun yazılmasına kadar 

olan bilimsel araştırma sürecinin her safhasının nasıl uygulandığı 

konusunda temel seviyede bir akademik yeterlilik kazandırmaktır. Derste 

öğretme yerine öğrenme odaklı bir yaklaşım üzerinden, öğrencilerin azami 

seviyede katılımı ile uygulama odaklı bir yöntem benimsenmektedir. Bu 

sayede ders sonunda öğrencilerin, temel seviyede, genel kurallara uygun 

bir bilimsel araştırma yapabilmesi hedeflenmektedir. 
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Doç.Dr.Tekin AVANER 
 

Doç. Dr. Avaner, lisans öğrenimini Gazi Üniversitesi İİBF Kamu Yönetimi 

Bölümü’nde yaptı. Yüksek lisans derecesini Ankara Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü (AÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi) Kamu Yönetimi ve Siyaset 

Bilimi Ana Bilim Dalı’ndan aldı ve doktorasını da aynı ana bilim dalında 11 

Kasım 2009’da tamamladı. 

 

Şubat 1999’da araştırma görevlisi olarak çalışmaya başladığı Yüzüncü Yıl 

Üniversitesi İİBF Kamu Yönetim Bölümü (Yönetimi Bilimi) alanında 23 

Temmuz 2010-Haziran 2018 yılları arasında Yrd. Doç. Dr. olarak görev aldı. 

Aynı zamanda bu fakültede uzun yıllar yöneticilik yaptı. 2018 yılının 

Haziran bu yana ise Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi’nde görev 

yapmakta ve Güvenlik Bilimleri Enstitüsü’nde Kamu Yönetim Ana Bilim 

Dalı’nda öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. 

 

Devletin yeniden yapılandırılması, bağımsız düzenleyici kurumlar ve kamu 

yönetiminde reform üzerine araştırmalar yapmaktadır. Ayrıca bu alanlarda 

yayımlanmış çok sayıda çalışması bulunmaktadır.  

 
 
 

Verdiği Dersler 

Araştırma Yöntem ve Teknikleri 
 
 

Bilimsel araştırma yöntemlerine giriş; bilimsel araştırmalarda nicel ve nitel 

yaklaşımlar; bilimsel araştırmalarda kullanılan veri toplama ve analiz 

teknikleri;  makale ve tez inceleme, bilimsel araştırmalarda yapılan 

hatalar; veri tabanları ve akademik yayınlara ulaşabilme; bilimsel bir 

araştırmanın tasarlanması ve araştırma önerisi hazırlama; bilimsel etik ve 

Güvenlik Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü Tez Yazım Kılavuzu’nda yer alan 

esas ve usuller ders kapsamında öğrencilere aktarılacaktır. 
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